Vendedor :

Enviar a: , CP: 11520

Regim en fiscal: (622)Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y Pesqueras

Cantidad Unidad Clave Descripción % Desc P/U Im porte

1 CAD CONSUMO DEL DIA 0.00 123.750000 123.75No 

Total

I.V.A.

Subtotal 123.75

CIENTO CUARENTA Y TRES PESOS 55/100 M.N.

143.55

0.00Descuento

0.00
0.00

19.80

"Este documento es una representación impresa de un CFDI"

Cadena original del com plem ento de certificación digital del SAT:

Sello digital del CFDI:

T+Y70xHeYv/xvpaQi/Mk3muW8afg4qA367OC+BucIL51VstU7fon0Wzjbw StVmoKdr+4aRtZo3Gaw iWJ93pXGCLDV2FRenxJhRAB